
相互技術株式会社 

住  所：新潟市中央区上所 2-11-14 

電話番号：025-283-0150 

URL：http://www.sohgo.co.jp 

E-mail：mail@sohgo.co.jp 

  

主な業務内容  
・測量・調査 
・農業土木 
・河川、砂防及び海岸･海洋 
・道路 
・構造物保全 
・鋼構造及びコンクリート 
・上下水道 
 

会社から一言  
弊社は、これまで 50 年に亘り、新潟県の社会資本整備に携わり、

信頼と実績を積み上げて参りました。 
地域密着型の企業として、土木設計を通じて、安心・安全・快適な

地域づくりに貢献すべく、努力を重ねております。 
とりわけ、農業土木部門から起こした弊社は、河川・砂防及び海岸

部門、上下水道部門など、水に関する分野にも強みを有し、定評を

いただいております。 
これまで培った専門性を発揮し、これからも、弊社に課された社会

的責任をまっとうしていきたいと存じます。 
 

 


